
Gt
D irecciórr .le S--lr¡d M.rniciF)al

AUTORIZA PERMISO POR DEVOLUCIÓru OC
TIEMPO A FUNCIONARIAS QUE INDICA.

RESoLUctoN No 7 280
CH|LLAN vtEJO, tsg DIC 2011

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus iextos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcatdicios N' 2030 y 4gg det 09. 12.2OOB y
16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el Administrador
Municipal, respectivamente. Decreto Alcaldicio No 1434t01.03.2012. N.15gg/20.03.2013,
6014126.11.2014 que establece orden de subrogancias automáticas en las Unidades
Municipales. Decreto Alcaldicio N" 625 del 23.01 .2013 que establece orden de subrogancias
automáticas en Departamento de Salud Municipal.

Las solicitudes presentadas por las funcionarias que
se indica, con fecha 0411212015, para que se le conceda Permiso por Devolución de Tiempo
en las fecha que se señala, y la autorización dada con esta fecha por la Sra. Jefa (S) del
Departamento de Salud Municipal.

Lo señalado en el Decreto 3128t04.06.201S,
3287112 06 2015,2001108,04 2015, 2705t23.05 2015, 6671116.11.2015 mediante et cuat se
autorizan trabajos extraordinarios con compensación de tiempo.

las Funcionari

RESUELVO:

1.- AUTORIZA: Permiso por Devolución de Tiempo a

-trk

as que se n:

Rut \om bre )esd e a sta H oras Jnidad

16270L22, \4IRYAM BRAVO BRAVO 04/72/2015 Pt'/ 04/1.2/2075 PN 4:00 :ESFAM DRA.MICHELLE BACHELET J

74026175-( \NDREA SAN MARTIN SANDOVAL 30/12/2015 AM 3L/12/201s AN 13:48 :ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

TESE, COMUNÍAU,E!
, 
...... , ..,i. ,

'_) .l

! :. ,. r'

UL]SES AEDX
ADMINISTRADÓI

POR ORDEN DEL I

Y ARCHIVESE.t
YALDES
MUNICIPAL
R. ALCALDE

ATRICIA USTOS

DISTRIBUCION:
Secretaría Municipal - Departamento de Salud Municipal

indica


